
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

DESCEN’S brašna pro sestup, tmavě modrá

 

Popis 

Brašna na horolezeckou a slaňovací výstroj DESCEN'S byla navržena s ohledem na
potřeby záchranářů, kteří musí při výkonu služby provádět sestupy na laně. Brašna je
ideální pro horské záchranné týmy a hasičské posádky. Tato odnímatelná kapsa se
zesílenými švy a vyrobená z odolných nehořlavých tkanin je vybavena nastavitelným
popruhem na nohu s rychloupínací sponou, D-kroužkem a polstrovanou rukojetí. K
dispozici je také další přední kapsa pro upevnění kapesního nože.

Výhody:

Vyrobeno z odolného nehořlavého materiálu.
Bezpečná kapsa na nůž ve spodní části víka.
Smyčka na suchý zip pro uchycení lan na místě.

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Snadno otevíratelný kryt na suchý zip.
Nastavitelný popruh na nohu s rychloupínací sponou.
Velká hlavní přihrádka pro uložení lana, karabin, úvazků atd.
Molle systém.

Technické parametry:

Hmotnost: 0,45 kg

Rozměry: 7 × 15 × 30 cm

Objem: 3,15 l

Materiál: aramid IIIA rip-stop

Maximální doporučená hmotnost: 3 kg

Pozn. zdravotnická výbava není součástí balení.

Objem: 19.57 l

Materiál: TPU bez PVC

Maximální doporučená hmotnost: 4 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

